РАСПОРЯЖЕНИЕ ГЛАВЫ ГОРОДА

 № 01-07-29/1 от 05.08.2011
О внесении изменений в распоряжение

Главы города от 05.08.2010 № 34

«О создании муниципальной

общественной комиссии»

В соответствии с Уставом городского округа город Сургут, распоряжением Администрации города от 30.12.2005 № 3686 «Об утверждении Регламента Администрации города» (с изменениями от 01.03.2011 № 398):

1. Внести в распоряжение Главы города от 05.08.2010 № 34 «О создании муниципальной общественной комиссии» следующие изменения:

в приложении к распоряжению:

- слова «Браташов Владимир Алексеевич – первый заместитель главы          Администрации города, председатель комиссии» заменить словами «Марков Роман Иванович – первый заместитель главы Администрации города, председатель комиссии»;

- слова «Сурлевич Андрей Юрьевич – заместитель главы Администрации города – директор департамента архитектуры и градостроительства, заместитель председателя комиссии» заменить словами «Сурлевич Андрей Юрьевич – заместитель главы Администрации города, заместитель председателя комиссии»;

- слова «Дьячков Евгений Вячеславович – депутат Думы города (по согласованию)» заменить словами «Дьячков Евгений Вячеславович – заместитель Председателя Думы города (по согласованию)»;

- слова «Савенков Алексей Исаевич – заместитель Председателя Думы         города (по согласованию)» заменить словами «Пахотин Дмитрий Сергеевич               депутат Думы города (по согласованию)».

2. Контроль за выполнением распоряжения оставляю за собой.

Глава города                                                                                                Д.В. Попов